

# Randers Anlæg ApS

Nyvangsvej 12  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/11/2019**

---

**Simon Sehested Høyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Randers Anlæg ApS

Nyvangsvej 12

8900 Randers C

e-mailadresse: [simonhoyer@gmail.com](mailto:simonhoyer@gmail.com)

CVR-nr: 36913290

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er drift af bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018-19 udviser et resultat på 34.374 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni 2018-19 udviser en egenkapital på 232.015 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>929.285</b>	<b>1.109.323</b>
Personaleomkostninger .....		-834.309	-675.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-57.486	-96.161
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>36.970</b>	<b>337.390</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.117	-3.989
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.374</b>	<b>333.401</b>
Skat af årets resultat .....		-9.944	-77.170
<b>Årets resultat</b> .....		<b>24.430</b>	<b>256.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.430	256.231
<b>I alt</b> .....		<b>24.430</b>	<b>256.231</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		145.471	173.957
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>145.471</b>	<b>173.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>145.471</b>	<b>173.957</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		358.653	279.926
Andre tilgodehavender .....	2	43.605	53.049
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>402.258</b>	<b>332.975</b>
Likvide beholdninger .....		0	9.492
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>402.258</b>	<b>342.467</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>547.729</b>	<b>516.424</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		182.015	157.585
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>232.015</b>	<b>207.585</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		52.757	93.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.987	9.919
Skyldig selskabsskat .....		54.034	48.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	167.936	157.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.714</b>	<b>308.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.714</b>	<b>308.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>547.729</b>	<b>516.424</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	157.585	207.585
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	24.430	24.430
Egenkapital, ultimo .....	50.000	182.015	232.015

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner 2018-19	Produktionsanlæg og maskiner 2017-18
	kr.	kr.
Kostpris primo	229.944	68.944
Tilgang	155.180	195.000
Afgang	-126.180	-34.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>258.944</b>	<b>229.944</b>
Af- og nedskrivning primo	-55.987	-20.732
Årets afskrivning	-48.490	-35.255
Regl. tidl. perioder	-14.426	0
Tilbageførsel ved afgang	5.430	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-113.473</b>	<b>-55.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>145.471</b>	<b>173.957</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	2018-19 kr.
Mellemregning - IBF	37.628
Mellemregning - Brødrene Dahl	5.977
<b>I alt</b>	<b>43.605</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018-19 kr.	2017-18 kr.
Skattekontoen	0	3.071
Udlæg ansatte	1.482	2.482
Skyldig moms	126.544	110.288
Skyldige lønomkostninger	34.837	41.709
Mellemregning ejer	5.073	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>167.936</b>	<b>157.550</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2